
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 39  

від 06 травня 2016 року 

м. Заставна 

 

Про збереження права користування житлом  

за Пазюком Миколою Івановичем, 2001 р.н., 

за адресою м. Заставна вул. Молдавська, 46 

 

Розглянувши клопотання Служби у справах дітей Заставнівської районної 

державної адміністрації від 29.03.2016 року № 118/01-14 про збереження за 

дитиною, позбавленою батьківського піклування, Пазюком Миколою Івановичем, 

11.08.2001 року народження, права користування житлом за адресою м. Заставна 

вул. Молдавська, 46, відповідно до ст.ст.17,18 Закону України «Про охорону 

дитинства», ст. 32 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов 

соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», 

на виконання постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 №866 «Питання 

діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» та 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради -  

В И Р І Ш И В: 

 

1.Зберегти право користування житлом дитині, позбавленій батьківського 

піклування, Пазюку Миколі Івановичу, 2001 року народження, за адресою: 

м.Заставна вул. Молдавська, 46. 

 

2. Відповідальність за матеріальне утримання, збереження даного житла, а 

також вирішення всіх питань правового захисту соціальних інтересів 

неповнолітнього покласти на опікуна – його бабусю Гулько Вікторію Миколаївну. 

 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської 

ради Гольцову О.В. 

 

 


